



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01BJ55P

Váš dopis zn.:

Ze dne:

18. 2. 2024

Naše č. j.:

KUJCK 31304/2024

Sp. zn.:

KHEJ 24759/2024/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

4. 3. 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 18. 2. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 2. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

zpřístupnění následujících informací za rok 2023:

- 1. počet odvolání, která byla podána proti rozhodnutím, kterými se končí řízení, které Váš úřad vydal v prvním stupni. (Typicky tedy půjde o odvolání proti rozhodnutím, kterým Váš úřad uložil povinnost nebo odňal právo účastníkovi řízení nebo nevyhověl jeho žádosti.*
- 2. počet z těchto odvolání, která byla vyřízena autoremedurou (§ 87 správního řádu),*
- 3. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím a potvrzením napadeného rozhodnutí (odvolání nebylo vyhověno),*
- 4. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou nebo zrušením napadeného rozhodnutí (odvolání bylo vyhověno).*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

požadované údaje Vám zasíláme v přiložené tabulce.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Příloha

tabulka_final.xlsx

ODBOR:	rok 2023									
	OKPP	OEKO	ODSH	OSOV	OREG	OZZL	OPZU	OŠMT	OZDR	CELKEM
počet odvolání, která byla podána proti rozhodnutím, kterými se končí řízení, které KÚ Jčk vydal v prvním stupni	1	0	6	1	2	12	1	1	1	25
počet z těchto odvolání, která byla KÚ Jčk vyřízena autoremedurou (§ 87 správního řádu)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím a potvrzením napadeného rozhodnutí	0	0	2	1	2	5	1	0	0	11
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou nebo zrušením napadeného rozhodnutí	0	0	1	0	0	7	0	0	0	8
počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zrušením rozhodnutí a vrácením prvoinstančnímu orgánu	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
počet z těchto odvolání, která nebyla odvolacím orgánem dosud vyřízena	0	0	3	0	0	2	0	1	1	7